PORTARIA N.º 13.196, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024.

O PREFEITODOMUNICÍPIO DE PENEDO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nomear
JOSILENE XAVIER SOARES VIEIRA, para exercer o cargo de Provimento em Comissão de Diretor de
Programas, símbolo DAS-1, do Departamento Social, vinculado à Secretaria Municipal de Assistência
Social e Direitos Humanos.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos a
10.10.2024, revogados as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Penedo-AL, 17 de outubro de 2024, 388º ano de elevação à categoria de Vila e 182º de elevação à
condição de Cidade.

RONALDO PEREIRA LOPES
PREFEITO MUNICIPAL

RONALDO PEREIRA
LOPES:12359076434

Assinado de forma digital por RONALDO
PEREIRA LOPES:12359076434
Dados: 2024.10.18 08:19:24 -03'00'